

COMUNE DI MEZZA BIGLI
PROVINCIA DI PAVIA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ARREDI R.S.A.
COMUNALE
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE
PROGETTUALI MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO EX ART.
193, COMMA 16, D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DELLA GESTIONE E RIQUALIFICAZIONE
DELLA RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE – RSA
COMUNALE DI MEZZANA BIGLI.

COMMITTENTE: COMUNE DI MEZZANA BIGLI

Mezzana Bigli, 29/10/2025

IL RUP
VIDALI SERENA

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Letto elettrico con sponde intere e semisponde composto da: letto elettrico con trendelenburg, piano rete ABS, coppia spalle e kit sponde " 2+2" composto da 2 semisponde in legno da un lato + 2 sponde interne dall'altro.	21.00				21.00	1,750.00 €	36,750.00 €
2	materasso in poliuretano preventivo antidecubito in classe IIM-DISP. MEDICO CE- con fodera impermeabile traspirante MISURAZIONI: cadauno		190.00	85.000	12.000	21.00	152.00 €	3,192.00 €
3	cuscino con fodera impermeabile MISURAZIONI: cadauno		75.00	45.000		21.00	30.60 €	642.60 €
4	comodino su ruote 1 anta 1 cassetto top in MDF	21.00				21.00	253.00 €	5,313.00 €
5	Boiserie retroletto canalizzabile ignifuga sp. 60 mmm bordo in tinta, con applicazione rivestimento murale digitale MISURAZIONI: cadauno cadauno			1850.000 4000.000	2000.000 2000.000	7.00 7.00	902.00 € 1,870.00 €	6,314.00 € 13,090.00 €
6	Armadio due ante per 1 utente con asta appendiabiti, ripiani e 2 cassetti, vano porta coperte MISURAZIONI: cadauno		90.00	51.000	2300.000	21.00	726.00 €	15,246.00 €
7	Poltrona con braccioli *certificato CAM*	11.00				11.00	148.00 €	1,628.00 €
8	Tavolo pensile ribaltabile con retropannellatura MISURAZIONI: cadauno		90.00	51.000	81.000	8.00	484.00 €	3,872.00 €
9	Fuoriporta doppio lineare	10.00				10.00	77.00 €	770.00 €
10	Fuoriporta singolo lineare	1.00				1.00	63.80 €	63.80 €
							totale da riportare	86,881.40 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Tavolo tondo alto con base centrale in ghisa			100.000	81.000	1.00	371.80 €	371.80 €
2	Poltrona con braccioli *certificato CAM* MISURAZIONI: cadauno	9.00				9.00	148.00 €	1,332.00 €
3	Tavolo quadrato con piano in MDF e gambe in legno massello MISURAZIONI: cadauno		100.00	100.000	81.000	2.00	217.80 €	435.60 €
4	Rivestimento murale digitale al metro lineare personalizzato digitale fibreglass MISURAZIONI: al metro lineare				300.000	8.00	420.00 €	3,360.00 €
5	Tenda Ristorante MISURAZIONI: cadauno		270.00			1.00	760.00 €	760.00 €
6	Modulo Edicola con ripiani inclinati su ruote MISURAZIONI: cadauno	1.00	135.00	50.000	200.000	1.00	1,430.00 €	1,430.00 €
7	Modulo pittura a colori con 9 vaschette, su ruote, vaschette comprese MISURAZIONI: cadauno	1.00	135.00	50.000	200.000	1.00	1,518.00 €	1,518.00 €
8	Poltrona relax con schienale regolabile e senza poggiatesta MISURAZIONI: cadauno	2.00				2.00	592.00 €	1,184.00 €
							totale da riportare	10,391.40 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Panca in lamiera *certificata CAM*		108.50	55.000	76.000	1.00	854.00 €	854.00 €
2	Poltrona protac sensit	1.00				1.00	3,156.00 €	3,156.00 €
3	Pellicola occultamento porta antipanico, stipiti inclusi MISURAZIONI: al metro lineare			120.000	220.000	1.00	890.00 €	890.00 €
4	Rivestimento murale digitale al metro lineare personalizzato digitale fibreglass MISURAZIONI: al metro lineare				300.000	11.00	420.00 €	4,620.00 €
5	Armadio aromaterapia credenza bassa 2 ante su zoccolo MISURAZIONI: cadauno		90.00	51.000	90.000	1.00	741.40 €	741.40 €
6	Diffusore aromatico con 2 essenze	1.00				1.00	134.00 €	134.00 €
7	Fascio a fibre sopra la poltrona 200 fili con mensola	1.00				1.00	2,596.00 €	2,596.00 €
8	Tubo a bolle MISURAZIONI: cadauno		21.00	21.000	30.000	1.00	140.00 €	140.00 €
							totale da riportare	13,131.40 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Tavolo tondo alto con base centrale in ghisa			100.000	81.000	2.00	371.80 €	743.60 €
2	Poltrona con bracciolo * certificato CAM*	6.00				6.00	148.00 €	888.00 €
3	Poltrona relax schienale e poggiatesta regolabili, movimento indipendente *certificato CAM*	2.00				2.00	688.00 €	1,376.00 €
4	Tavolo rotondo basso con piano in laminato bordo ABS, gambe rastremate in legno (a spillo) MISURAZIONI: cadauno		60.00	60.000	40.000	2.00	275.00 €	550.00 €
5	Poltrona relax con schienale fisso medio *certificato CAM*	4.00				4.00	360.00 €	1,440.00 €
6	Divanetto a due posti con schienale medio fisso * certificato CAM* MISURAZIONI: cadauno		122.50	63.500	95.000	1.00	668.00 €	668.00 €
							totale da riportare	5,665.60 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Totem per culto multi-religioso	1.00				1.00	5610.00	5,610.00 €
2	Poltrona con bracciolo * certificato CAM*	4.00				4.00	148.00	592.00 €
							totale da riportare	6,202.00 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Scrivania lineare in melaminico struttura pannellata	1.00				1.00	173.80 €	173.80 €
2	Allungo complanare per scrivania pannellata MISURAZIONI: cadauno		80.00	60.000	75.000	1.00	118.80 €	118.80 €
3	Cassetteria su ruote a tre cassette	1.00				1.00	158.40 €	158.40 €
4	Sedia operativa a contatto permanente con braccioli fissi *certificata CAM*	1.00				1.00	171.00 €	171.00 €
5	Armadio farmaci 60 vaschette con tesoretto MISURAZIONI: cadauno		100.00	60.000	195.000	1.00	1,716.00 €	1,716.00 €
6	Poltrona letto - omologato e certificato CAM	1.00				1.00	1,108.00 €	1,108.00 €
7	Carrello inox a due ripiani	1.00				1.00	512.00 €	512.00 €
8	Sedia interlocutore senza braccioli imbottita *certificata CAM*	2.00				2.00	194.00 €	388.00 €
							totale da riportare	4,346.00 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Scrivania lineare in melaminico struttura pannellata	1.00				1.00	173.80 €	173.80 €
2	Allungo complanare per scrivania pannellata MISURAZIONI: cadauno		80.00	60.000	75.000	1.00	118.80 €	118.80 €
3	Cassetteria su ruote a tre cassetti	1.00				1.00	158.40 €	158.40 €
4	Sedia operativa a contatto permanente con braccioli fissi *certificata CAM*	1.00				1.00	171.00 €	171.00 €
5	Sedia interlocutore senza braccioli imbottita * certificata CAM*	2.00				2.00	194.00 €	388.00 €
6	Armadio ufficio con due ante cieche con serratura MISURAZIONI: cadauno		90.00	45.000	192.000	2.00	347.32 €	694.64 €
							Totale da riportare	1,704.64 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Panca spogliatoio	1.00				1.00	171.60 €	171.60 €
2	Armadio spogliatoio in acciaio a 2 posti con tramezza sporco/pulito MISURAZIONI: cadauno		80.00	50.000	180.000	10.00	308.00 €	3,080.00 €
3	Scaffalatura in lamiera a giorno 5 ripiani MISURAZIONI: cadauno		103.00	40.000	200.000	1.00	158.40 €	158.40 €
4	Armadio in lamiera con ante scorrevoli e serratura MISURAZIONI: cadauno		120.00	45.000	200.000	1.00	501.60 €	501.60 €
							Totale da riportare	3,911.60 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Armadio frigorifero GN 2/1 -2°/+8°C, 1 PORTA		75.00	80.000	204.000	1.00	1,793.40 €	1,793.40 €
	MISURAZIONI:						Totale da riportare	1,793.40 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Tavolo quadrato con piano in MDF e gambe in legno massello		100.00	100.000	81.000	7.00	217.80 €	1,524.60 €
2	Poltrona con bracciolo * certificato CAM*	21.00				21.00	148.00 €	3,108.00 €
3	Credenza piattaia 3 ante 3 cassetti 2 pensili superiori e vano a giorno su zoccolo	1.00				1.00	2,090.00 €	2,090.00 €
4	Credenza bassa 3 ante 3 cassetti e vano a giorno su zoccolo	1.00				1.00	1,122.00 €	1,122.00 €
5	Tavolo scrittoio MISURAZIONI: cadauno		120.00	30.000	81.000	1.00	440.00 €	440.00 €
							Totale da riportare	8,284.60 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Sollevatore elettrico	1.00				1.00	6,750.00 €	6,750.00 €
2	Corrimano MISURAZIONI: al metro lineare		100.00			63.00	84.60 €	5,329.80 €
3	Tende arriciate in tessuto 135 gr/mq filtrante classe 1 ignifugo con binario in alluminio estruso- rapporto arricciatura 1,7 volte MISURAZIONI: a corpo							10,800.00 €
4	Segnaletica MISURAZIONI: a corpo							4,500.00 €
5	Direzione lavori e consulenza tinteggi							1,800.00 €
6	Spese di trasporto, montaggio e posa ai piani							450.00 €
							totale da riportare	29,629.80 €

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	arredi camere da letto							86,881.40 €
2	arredi angolo lettura							10,391.40 €
3	arredi angolo snoezelen							13,131.40 €
4	arredi soggiorno							5,665.60 €
5	arredi sala culto							6,202.00 €
6	arredi ambulatorio							4,346.00 €
7	arredi ufficio							1,704.64 €
8	arredi spogliatoi e deposito							3,911.60 €
9	arredi cucina							1,793.40 €
10	arredi mensa							8,284.60 €
11	arredi articoli a complemento							29,629.80 €
	TOTALE FORNITURE							171,941.84 €